COMUNICADO Nº 14/23

LISTA CLASSIFICATÓRIA.

ELEIÇÃO UNIFICADO DO CONSELHO TUTELAR.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA), por meio de sua Comissão Especial de Eleição, torna público o

presente comunicado, contendo a lista classificatória, após período de

impugnação do resultado e das prestações de contas, dos candidatos eleitos

para comporem os Conselhos Tutelares do município de Indaiatuba.

NOME CLASSIFICAÇÃO

Adriana da Silva Vieira Antonio 1

Roselene Aparecida de Castro 2

Roberta de Souza Moraes 3

Alcione dos Santos Palhares 4

Natalia Gregorio Cardoso da Silva 5

Ana Roberta Feitoza Ribeiro 6

Misleide dos Santos Silva 7

Juliana da Silva Ferreira Sampaio Alexandre 8

Thaís Aparecida de Oliveira Duarte 9

Sônia Aparecida da Silva 10

Ivone Dias 11

Talita Fragata Toujeiro de Mello 12

Vanderlei Bernardinetti Junior 13

Kátia Marques Dias 14

Aline Alves Joaquim 15

Paulo Ricardo Poloventchak 16

Maiara de Oliveira 17

Aline Daniela Pereira Dias 18

Dorival Narciso 19

Iris Maene dos Santos Neves 20

Diemerson Wender Pereira dos Santos 21

Juliana Domingues Giusti Wolk 22

Marisa Pereira da Silva 23

Ana Claudia Samaritano Pereira 24

Marcos da Silva 25

Natanael Firme de Moura 26

Maria de Lourdes Felix Pereira 27

Izilda Aparecida Pereira Knauft 28

Geizi Veras Cavalcanti de Brito 29

Valdirene Cristina Morales 30

Emília de Fátima Aparecida dos Santos 31

Lindalva Gomes da Silva 32

Andréa Galvão dos Santos 33

Jorge Francisco da Silva 34

Karina Suzane Rodrigues 35

Osmar Roberto de Oliveira 36

Márcio Luiz Cardoso Soares 37

Sem mais,

Indaiatuba, 25 de outubro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL DE ELEIÇÃO.